

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Единица измерения	Количество товара	Отпускные оптовые, рыночные цены за единицу на день проведения анализа рынка, руб						Среднерыночная цена за единицу	Начальная максимальная стоимость, цена договора
				Компания А		Компания Б		Компания В			
				цена за ед., с НДС	общая стоимость,с НДС	цена за ед., с НДС	общая стоимость,с НДС	цена за ед., с НДС	общая стоимость,с НДС		
1	Корпус Qorl 3336 (450W)	шт	20	0,00	0,00	1890,00	37800,00	0,00	0,00	1890,00	37800,00
2	Материнская плата Asrock H310CM-DVS Soc-1151v2 Intel H310C 2xDDR4 mATX AC'97 8ch(7.1) GbLAN+VGA+DVI	шт	20	5056,00	101120,00	4590,00	91800,00	4770,00	95400,00	4805,33	96106,60
3	Процессор Intel Core i3-9100 OEM LGA 1151-v2, 4 x 3.6 ГГц, L2 - 1 МБ, L3 - 6 МБ, 2xDDR4-2400 МГц, Intel UHD Graphics 630	шт	20	9420,00	188400,00	4990,00	99800,00	16485,00	329700,00	10298,33	205966,60
4	Оперативная память Aсacer [EL.08G2V.GNH] 8 Гб DDR4, 8 Гбх1 шт, 2666 МГц, РС21300, 19-19-19-40	шт	40	2827,00	113080,00	1735,00	69400,00	2698,50	107940,00	2420,17	96806,80
5	Накопитель SSD Kingston SATA III 250Gb A400 2.5"	шт	30	3780,00	113400,00	1650,00	49500,00	2985,00	89550,00	2805,00	84150,00
6	Ноутбук HP 250 G6 Core i3 5005U/4Gb/500Gb/Intel HD Graphics 5500/15.6"/SVA/HD (1366x768)/Free DOS 2.0/dk.silver/WiFi/BT/Cam HP 8MG51ES	шт	2	0,00	0,00	40090,00	80180,00	0,00	0,00	40090,00	80180,00
7	Мышь Oklick 325M черный оптическая (1000dpi) USB (2but)	шт	30	224,00	6720,00	125,00	3750,00	867,00	26010,00	405,33	12159,90
8	Клавиатура Oklick 130M черный USB	шт	30	447,00	13410,00	280,00	8400,00	1197,00	35910,00	641,33	19239,90
9	Блок питания 500W Qorl ATX 500CG	шт	30	0,00	0,00	920,00	27600,00	0,00	0,00	920,00	27600,00
10	Жесткий диск 500Gb Seagate ST500DM009 Barracuda (7200 об/мин) 32МБ 3.5" SATA-III	шт	20	0,00	0,00	4260,00	85200,00	0,00	0,00	4260,00	85200,00
11	Монитор Dell 21.5" E2218HN черный TN LED 5ms 16:9 HDMI матовая 1000:1 250cd 170гр/160гр 1920x1080 D-Sub FHD	шт	30	0,00	0,00	8980,00	269400,00	0,00	0,00	8980,00	269400,00
12	Разъем RJ-45 (8P8C) под витую пару	шт	200	6,00	1200,00	1,70	340,00	11,70	2340,00	6,47	1294,00
13	Кабель сетевой HQ UTP 4 пары cat5E solid 0.42мм Cu 305м серый	шт	2	7971,00	15942,00	5260,00	10520,00	14220,00	28440,00	9150,33	18300,66
14	Память DDR3 4Gb 1600MHz Patriot PSD34G16002 RTL PC3-12800 CL11 DIMM 240-pin 1.5B	шт	20	2431,00	48620,00	1375,00	27500,00	1635,00	32700,00	1813,67	36273,40
15	Термопаста Aerocoол Baraf-S шприц 3.5гр.	шт	3	481,00	1443,00	260,00	780,00	1170,00	3510,00	637,00	1911,00
16	Аккумулятор WBR GP1272 (28W), 12V 7Ah F2 Аккумулятор 12V 7Ah. Габариты 151/65/94, Вес 2,58 кг. Срок службы 5 лет. (для APC,POWERCOM,POWERMАN), так-же применяются для бытовой техники.	шт	30	2025,00	60750,00	1160,00	34800,00	2250,00	67500,00	1811,67	54350,10

17	Сетевой фильтр Buro 600SH-3-B 3м (6 розеток) черный (коробка)	шт	10	466,00	4660,00	410,00	4100,00	1230,00	12300,00	702,00	7020,00
18	Тонер-картридж Kyocera-Mita FS-1035MFP/DP/1135MFP ТК-1140 с чипом	шт	45	852,00	38340,00	415,00	18675,00	775,20	34884,00	680,73	30632,85
19	Батарея GP Super Alkaline 24A LR03 AAA (2шт.уп.)	шт	5	128,00	640,00	68,00	340,00	450,00	2250,00	215,33	1076,65
20	Батарея GP 15A-EU2 AA 2шт	шт	5	270,00	1350,00	70,00	350,00	1050,00	5250,00	463,33	2316,65
21	Батарея CR2032 1шт	шт	10	95,00	950,00	10,00	100,00	390,00	3900,00	165,00	1650,00
22	Источник бесперебойного питания Powercom Raptor RPT-600A 360Вт 600ВА	шт	7	5019,00	35133,00	2640,00	18480,00	3960,00	27720,00	3873,00	27111,00
23	XEROX VersaLink B600DN	шт	5	149344,00	746720,00	145000,00	725000,00	0,00	0,00	147172,00	735860,00
24	Цветной Лазерный принтер Kyocera P5021cdn (A4, 1200 dpi, 512Mb, 21 ppm, дуплекс, USB 2.0, Network)	шт	1	146644,00	146644,00	94900,00	94900,00	115440,00	115440,00	118994,67	118994,67
25	Принтер лазерный Kyocera FS-1040 (1102M23RU0 / 1102M23RU1) A4	шт	6	50625,00	303750,00	32770,00	196620,00	35268,00	211608,00	39554,33	237325,98
26	Лазерный принтер Kyocera P2040dn (A4, 1200dpi, 256Mb, 40 ppm, дуплекс, USB, Network)	шт	4	114581,00	458324,00	73600,00	294400,00	99588,00	398352,00	95923,00	383692,00
27	Лазерный копир-принтер-сканер Kyocera M2040dn (A4, 40 ppm, 1200dpi, 512Mb, USB, Network, автоподатчик, тонер)	шт	7	210938,00	1476566,00	130900,00	916300,00	155988,00	1091916,00	165942,00	1161594,00
28	Память DDR4 4Gb 2666MHz Crucial CT4G4DFS8266 RTL PC4-21300 CL19 DIMM 288-pin 1.2B kit single rank	шт	4	3375,00	13500,00	2155,00	8620,00	2494,80	9979,20	2674,93	10699,72
29	Память DDR4 4Gb 2666MHz Kingston KVR26S19S6/4 RTL PC4-21300 CL19 SO-DIMM 260-pin 1.2B single rank	шт	4	2531,00	10124,00	1915,00	7660,00	2028,00	8112,00	2158,00	8632,00
30	Видеокарта MSI GeForce 210 [N210-1GD3/LP] PCI-E 2.0, 1 ГБ GDDR3, 64 бит, 460 МГц, HDMI, VGA (D-Sub), DVI-I	шт	3	5653,00	16959,00	2210,00	6630,00	4188,00	12564,00	4017,00	12051,00
31	Видеокарта GIGABYTE AMD Radeon RX 6500 XT EAGLE [GV-R65XTEAGLE-4GD] [PCI-E 4.0, 4 ГБ GDDR6, 64 бит, DisplayPort, HDMI, GPU 2610 МГц]	шт	3	26325,00	78975,00	22000,00	66000,00	22252,17	66756,51	23525,72	70577,16
32	Сетевой адаптер Gigabit Ethernet D-Link DGE-560T/C DGE-560T PCI Express D-LINK DGE-560T/C	шт	7	883,00	6181,00	555,00	3885,00	750,47	5253,26	729,49	5106,43
33	Флеш Диск Dato 16Gb DB8001 DB8001W-16G USB2.0 белый	шт	7	407,00	2849,00	250,00	1750,00	435,00	3045,00	364,00	2548,00
34	Гарнитура Нама HS-P100	шт	20	842,00	16840,00	450,00	9000,00	1348,50	26970,00	880,17	17603,40
35	Втулка тефлонового вала правая Kyocera FS-1028MFP/1128MFP/1350DN (O) 302H425150/302LZ25020	шт	4	3206,00	12824,00	0,00	0,00	430,70	1722,78	1818,35	7273,40
36	Бушинг тефлонового вала левый для KYOCERA FS-1028/1030/1035/1100/1300/1110/1120/1320/ 1370/2000 (2BR20180/2LZ25010) 1шт, грузить кратно 2-ум, JPN	шт	4	177,00	708,00	0,00	0,00	285,60	1142,40	231,30	925,20
37	Тканевая накладка прижимной планки фьюзера + смазка для KYOCERA ECOSYS P2235dn/2040dn/M2235dn/2040dn JPN	шт	30	2363,00	70890,00	0,00	0,00	1965,17	58954,98	2164,08	64922,40

38	Термопленка для Kyocera P2040/P2235/M2040/M2135/M2540/M2635/M2640/ M2735 JPN	шт	30	4556,00	136680,00	0,00	0,00	2550,00	76500,00	3553,00	106590,00
39	Барабан для Kyocera FS 720/820/920/1016/1028/1128/1120/1320, P2040/2235/2335, M2040/2540/2135/2635/2640/2735 (DK-110/DK-130/DK-140/DK-150/DK-170) LL 150K JPN	шт	20	1434,00	28680,00	0,00	0,00	979,20	19584,00	1206,60	24132,00
40	Вал тефлоновый верхний Hi-Black для Kyocera FS-4100DN/4200DN/4300DN	шт	10	1266,00	12660,00	0,00	0,00	1072,82	10728,15	1169,41	11694,10
41	Вал тефлоновый для Kyocera FS 1030MFP/1130MFP/1035MFP/1135MFP/1110/1120D/1320D/1370DN/1300D JPN	шт	10	1244,00	12440,00	0,00	0,00	612,00	6120,00	928,00	9280,00
42	Резинка ролика подачи для KYOCERA TASKalfa 1800/1801/2200/2201 (2NG94120/2F906230) JPN	шт	100	0,00	0,00	0,00	0,00	126,02	12602,10	126,02	12602,00
43	Ролик заряда для Kyocera FS2100/4100/4200/4300/M3040/M3540/M3550/M3560 (совм)	шт	15	844,00	12660,00	0,00	0,00	1002,06	15030,90	923,03	13845,45
44	Ракель (Wiper Blade) для Kyocera FS-720/820/920/1016/1028/1128/1120/1320 (DK-110/DK-130/DK-140/DK-150/DK-170) JPN	шт	20	177,00	3540,00	0,00	0,00	635,80	12716,00	406,40	8128,00
45	Ракель (Wiper Blade) для Kyocera ECOSYS P2235dn/P2040dn/M2135dn/2735dw/M2040dn (DK-1150) JPN	шт	10	439,00	4390,00	0,00	0,00	386,38	3863,76	412,69	4126,90
46	Вал резиновый для Kyocera P2040/P2235/M2040/M2135/M2735 JPN	шт	4	2369,00	9476,00	0,00	0,00	2773,24	11092,98	2571,12	10284,48
47	Тонер-картридж (ТК-1110) для Kyocera FS1040	шт	50	503,00	25150,00	245,00	12250,00	377,40	18870,00	375,13	18756,50
48	Тонер-картридж (ТК-1170) для Kyocera-Mita M2040dn/M2540dn, 7,2К, с чипом	шт	180	726,00	130680,00	470,00	84600,00	734,40	132192,00	643,47	115824,60
49	Тонер-картридж (ТК-1200) для Kyocera-Mita M2235dn/M2335dn, 3К, с чипом	шт	30	726,00	21780,00	505,00	15150,00	714,00	21420,00	648,33	19449,90
50	Тонер-картридж (ТК-1160) для Kyocera-Mita P2040dn/P2040dw, 7,2К, с чипом	шт	40	1063,00	42520,00	460,00	18400,00	734,40	29376,00	752,47	30098,80
51	Тонер-картридж (ТК-170) для Kyocera FS-1320D/1370DN/ECOSYS P2135d, 7,2К	шт	40	13247,00	529880,00	385,00	15400,00	561,00	22440,00	4731,00	189240,00
52	Тонер-картридж Kyocera FS1300D type ТК-130 7200 стр. 290гр/туба	шт	15	645,00	9675,00	425,00	6375,00	663,00	9945,00	577,67	8665,05
53	Картридж Kyocera FS-4200DN/4300DN ТК-3130, 25К	шт	30	1603,00	48090,00	790,00	23700,00	1662,60	49878,00	1351,87	40556,10
54	Тонер-картридж булат s-Line (ТК-3190) для Kyocera P3055dn/P3060dn, 25К, с чипом	шт	180	0,00	0,00	880,00	158400,00	1683,00	302940,00	1281,50	230670,00
55	Тонер-картридж (ТК-5240М) для Kyocera P5026cdn/M5526cdn, М, 3К	шт	5	16858,00	84290,00	470,00	2350,00	765,00	3825,00	6031,00	30155,00
56	Тонер-картридж (ТК-5240У) для Kyocera P5026cdn/M5526cdn, У, 3К	шт	10	16858,00	168580,00	470,00	4700,00	765,00	7650,00	6031,00	60310,00
57	Тонер-картридж (ТК-5240С) для Kyocera P5026cdn/M5526cdn, С, 3К	шт	5	16858,00	84290,00	470,00	2350,00	765,00	3825,00	6031,00	30155,00

58	Тонер-картридж (ТК-5240К) для Kyocera P5026cdn/M5526cdn, К, 4К	шт	5	17974,00	89870,00	470,00	2350,00	734,40	3672,00	6392,80	31964,00
59	Тонер-картридж (ТК-5230М) для Kyocera P5021cdn/M5521cdn, М, 2,2К	шт	5	16286,00	81430,00	430,00	2150,00	683,40	3417,00	5799,80	28999,00
60	Тонер-картридж (ТК-5230Y) для Kyocera P5021cdn/M5521cdn, Y, 2,2К	шт	10	16286,00	162860,00	430,00	4300,00	683,40	6834,00	5799,80	57998,00
61	Тонер-картридж (ТК-5230С) для Kyocera P5021cdn/M5521cdn, С, 2,2К	шт	5	16286,00	81430,00	430,00	2150,00	683,40	3417,00	5799,80	28999,00
62	Тонер-картридж (ТК-5230К) для Kyocera P5021cdn/M5521cdn, К, 2,6К	шт	5	16858,00	84290,00	515,00	2575,00	652,80	3264,00	6008,60	30043,00
63	Картридж 104S для Samsung ML-1660/1860/SCX-3200/3205 MLT-D104S	шт	50	1333,00	66650,00	645,00	32250,00	1020,00	51000,00	999,33	49966,50
64	Картридж SCX-4200 для Samsung SCX-4200	шт	5	0,00	0,00	670,00	3350,00	948,60	4743,00	809,30	4046,50
65	Картридж Canon CLI-521 (Hi-Black) NEW Y, с чипом	шт	5	0,00	0,00	500,00	2500,00	397,00	1985,00	448,50	2242,50
66	Картридж Canon CLI-521 (Hi-Black) NEW M, с чипом	шт	5	0,00	0,00	0,00	0,00	397,00	1985,00	397,00	1985,00
67	Картридж Canon CLI-521 (Hi-Black) NEW C, с чипом	шт	5	0,00	0,00	0,00	0,00	397,00	1985,00	397,00	1985,00
68	Картридж Canon CLI-521 (Hi-Black) NEW Bk, с чипом	шт	5	0,00	0,00	0,00	0,00	397,00	1985,00	397,00	1985,00
69	Картридж Hi-Black (HB-PGI-520Bk) для Canon PIXMA iP3600/iP4600/MP540, Bk	шт	10	0,00	0,00	180,00	1800,00	397,00	3970,00	397,00	3970,00
70	Коммутатор D-Link <DGS-1100-08 /B1A> Управляемый коммутатор (8UTP 1000Mbps)	шт	10	0,00	0,00	2745,00	27450,00	0,00	0,00	2745,00	27450,00
71	Блок фотобарабана Kyocera DK-3190	шт	10	59063,00	590630,00	0,00	0,00	22440,00	224400,00	40751,50	407515,00
72	Бункер отработанного тонера WT-1110 для Kyocera FS-1040/FS-1060DN/FS-1125MFP	шт	10	0,00	0,00	0,00	0,00	530,40	5304,00	530,40	5304,00
73	Блок фотобарабана DK-1110 для KYOCERA Fs-1040, Fs-1020MFP, Fs-1125MFP, Fs-1120MFP, Fs-1025MFP	шт	5	0,00	0,00	0,00	0,00	2346,00	11730,00	2346,00	11730,00
74	Блок проявки в сборе Kyocera DV-1110	шт	5	0,00	0,00	0,00	0,00	6120,00	30600,00	6120,00	30600,00
75	FS-4100DN, FS-4200DN, FS-4300DN, ECOSYS P3050dn, P3055dn, P3060dn, P3155dn, P3160dn, M3550idn	шт	5	0,00	0,00	0,00	0,00	15300,00	76500,00	15300,00	76500,00
76	Блок барабана Kyocera DK-1150 для M2135dn/M2735wdn/M2540dn/P2235dn/P2040dn	шт	5	0,00	0,00	0,00	0,00	3978,00	19890,00	3978,00	19890,00
77	Блок фотобарабана Kyocera DK-170 302LZ93061 FS-1320D/1035MFP/1135MFP	шт	5	0,00	0,00	0,00	0,00	3366,00	16830,00	3366,00	16830,00
78	Коммутатор D-Link DGS-1005D неуправляемый, настольный, настенный, 100 Мбит/сек, 1000 Мбит/сек, 5 port	шт	10	1654,00	16540,00	1000,00	10000,00	1995,00	19950,00	1549,67	15496,70
79	Коммутатор D-Link DGS-1008D/K2A неуправляемый, настольный, 100 Мбит/сек, 1000 Мбит/сек, 8 port	шт	10	2498,00	24980,00	1705,00	17050,00	2535,00	25350,00	2246,00	22460,00
80	Кулер для процессора DEERCOOL Theta 20 [DP-ICAS-T20] основание - алюминий, 2200 об/мин, 30.2 дБ, 3-pin, 95 Вт	шт	30	0,00	0,00	355,00	10650,00	960,00	28800,00	657,50	19725,00

81	Кулер для процессора ID-COOLING SE-214-XT основание - алюминий\медь, 1500 об/мин, 26.6 дБ, 4-pin, подсветка, 180 Вт	шт	5	2194,00	10970,00	1225,00	6125,00	1950,00	9750,00	1789,67	8948,35
82	Вентилятор ExeGate ExtraPower EP08025H3P [EX253948RUS] 80 x 80 мм, 3-pin, 2200 об/мин - 2200 об/мин, 24 дБ - 24 дБ	шт	10	103,00	1030,00	70,00	700,00	420,00	4200,00	197,67	1976,70
83	Вентилятор Gembird FANCASE3 [FANCASE3] 120 x 120 мм, 3-pin, 2000 об/мин - 2000 об/мин, 38 дБ - 38 дБ	шт	10	255,00	2550,00	170,00	1700,00	676,00	6760,00	367,00	3670,00
84	KVM переключатель TrendNet TK-207K	шт	2	4641,00	9282,00	2380,00	4760,00	4125,00	8250,00	3715,33	7430,66
85	Тонер-картридж булат s-Line 106R03941 для Xerox VersaLink B600	шт	90	0,00	0,00	2150,00	193500,00	1224,00	110160,00	1687,00	151830,00
86	KVM переключатель TrendNet TK-207K 2 port, VGA (D-Sub), клавиатура USB тип А, мышь USB тип А	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	4125,00	8250,00	4125,00	8250,00
87	Сетевая карта 5bites UA2-45-02BK 1 x RJ-45, 100 Мбит/сек, USB 2.0	шт	5	0,00	0,00	0,00	0,00	998,00	4990,00	998,00	4990,00
88	Кабель USB 2.0 Type-A - USB 2.0 Type-B [вилка - вилка, 2 м]	шт	10	0,00	0,00	0,00	0,00	260,00	2600,00	260,00	2600,00
89	Салфетка Sactus CS-T1001 для оптических поверхностей, для экранов [салфеток - 100 шт, комплект - влажные салфетки, для оптических поверхностей, для экранов]	шт	10	0,00	0,00	0,00	0,00	458,00	4580,00	458,00	4580,00
90	Шасси D-Link DMC-1000	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	40836,00	40836,00	40836,00	40836,00
91	Медиаконвертер D-Link DMC-805G/A	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00	5848,50	46788,00	5849,00	46792,00
92	Модуль SFP D-LINK 330T v.A1 (10KM)	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00	3840,00	30720,00	3840,00	30720,00
93	Модуль SFP D-LINK 330R v.A1 (10KM)	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00	3285,00	26280,00	3285,00	26280,00
94	Модуль памяти Patriot SIGNATURE LINE DDR3 DIMM 8 Гб PC3-12800 1 шт. (PSD38G16002)	шт	6	0,00	0,00	0,00	0,00	2985,00	17910,00	2985,00	17910,00
95	Аккумулятор для ИБП 12V 18Ah Delta HR 12-18	шт	4	0,00	0,00	0,00	0,00	7155,00	28620,00	7155,00	28620,00
96	Модуль памяти Kingston Server Premier Registered DDR4 DIMM 64 Гб PC4-25600 1 шт. (KSM32RD4 / 64HAR)	шт	4	0,00	0,00	0,00	0,00	32712,00	130848,00	32712,00	130848,00
Итого:					6694985,00		3938615,00		4716872,01		6422881,26